а
ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ . Р.--; ~с.·1 "L.
11.Го ; (• - ,~ ·- ·-J-,:..--------

г. Екатеринбург

О внесении изменений в приказ Министерства здравоохранения Свердловской

области от 15.04.2015 № 495-п «Об утверждении Положения о комиссии
Министерства здравоохранения Свердловской области по соблюдению

требований к служебному поведению гражданских слу:жащих Свердловской

области и урегулированию конфликта интересов»

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 01 июля 2010
года № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению
федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта
интересов»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в Положение о комиссии Министерства здравоохранения

Свердловской области по соблюдению требований к служебному поведению

гражданских служащих Свердловской области и урегулированию конфликта
интересов, утвержденное приказом Министерства здравоохранения Свердловской

области от 15.04.2015 № 495-п «Об утверждении Положения о комиссии

Министерства здравоохранения Свердловской области по соблюдению требований
к служебному поведению гражданских служащих Свердловской области и

урегулированию конфликта интересов» («Официальный интернет-портал

правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru), 2015, 20
апреля, № 4384), с изменениями, внесенными приказами Министерства

здравоохранения Свердловской области от 17.06.2015 № 862-п, от 20.05 .2016 №
778-п, от 25.05.2017 № 869-п, от 13.11.2017 № 1957-п, следующие изменения:

1) пункт 19 дополнить частью четвертой следующего содержания:
«Мотивированные заключения должны содержать:
1) информацию, изложенную в обращениях, указанных в абзаце втором

подпункта 2 пункта 14 настоящего Положения, и уведомлениях, указанных в
абзаце пятом подпункта 2 пункта 14 и подпункте 5 пункта 14 настоящего
Положения;

2) информацию, полученную от государственных органов, органов местного
самоуправления и заинтересованных организаций на основании запросов;

3) мотивированный вывод по результатам предварительного рассмотрения
обращений, указанных в абзаце втором подпункта 2 пункта 14 настоящего
Положения, и уведомлений, указанных в абзаце пятом подпункта 2 пункта 14 и
подпункте 5 пункта 14 настоящего Положения, а также рекомендации для принятия

Отпечатано для Министерства здравоохранения Свердловской области, зак~ №00074, тираж 15 ООО

2

одного из решений в соответствии с пунктами 28, 31.1 и 33 настоящего Положения
или иного решения .».

2. Настоящий приказ направить для официального опубликования на

«Официальном интернет-портале правовой информации Свердловской области»

(www.pravo.gov66.ru) в течение десяти дней с момента подписания.
3. Настоящий приказ направить в Главное управление Министерства

юстиции Российской Федерации по Свердловской области в течение семи дней со

дня первого официального опубликования.

4. Настоящий приказ направить в Прокуратуру Свердловской области в
течение семи дней со дня первого официального опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника
отдела первичной, скорой медицинской помощи, и.о. заместителя Министра

здравоохранения Свердловской области Базите И.Й, председателя Комиссии
Министерства здравоохранения Свердловской области по соблюдению требований

к служебному поведению гражданских служащих Свердловской области и

урегулированию конфликта интересов.

Министр А.И. Цветков

		2019-02-01T16:46:02+0500
	ГБУ СО "РЕДАКЦИЯ ГАЗЕТЫ "ОБЛАСТНАЯ ГАЗЕТА"